
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: DA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 02/12 12/12 19/12 26/12 06/01 09/01

1 2071500058 Yohanes Galih Widiatmoko H H H H A A H H H H H I I H 86
2 2071500090 Chani Tristiana H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2071500249 Bilal Putra Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2071500314 Muhammad Rizki Alfandi H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2071500645 Wildan Adil Hilba H H H H H H A A H H H H H H 86
6 2071500686 YUSTINUS KRISNA DWI WICAKSONO A H H H H H H H H H H S S H 93
7 2071500827 Adira Dzaki Azizi H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2071500876 Maulana Bayu Aji H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2071500967 Tri Nurcayani H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2071501163 Syalfaira Larasati Abadi H H H A H H H A H H H H H H 86
11 2071501189 Feriska Rainy Alfidha H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2071501213 Sondy Ramadhani H H H H H H H H A H H H I H 93
13 2071501221 Fadhil fabian Diwanata H H H A H H H A I H H S I H 86
14 2071501346 Muhammad Fachrudin H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2071501379 Ulil Dedek Eliyani H H H H H H H H H H H H A H 93
16 2071501395 Maria Jessica Leto H H H H H H H H H H H A H H 93
17 2071501593 Andito Pratomo H H H H H H H H H H H H I H 100
18 2071501692 Muhammad Caesar Afian Rahman H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2071501759 Vicky Rifani Al Fariz H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2071501866 Rassya Zamroni H H H H H H H H H H H H H A 93
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21 2071501916 Mikho Fridolin Siahaan H H H H H H H H H H H H A A 86
22 2071502047 Resha Febriyana Putri H H H H H H H H H H H H A A 86
23 2071502062 Liana Putri Gunawan H H H H H H H H H H H A H H 93
24 2071502153 Andrean Al Baehaki H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2071502294 Diaz Renanda Putra H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2071502302 Rizki Chaerunnisa H H H H H H H H H H A H I H 93
27 2071502328 Mohammad Kevas Karifatnoor H H H A H A H H H H H H H H 86
28 2071502401 Arwanie H H H H H H H H A H H A H H 86
29 2071502682 Muhammad Farrel Ramdhani H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2071502880 Cici Lestari H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2071502948 Adistiy Parliyani H H H H H A H H H H H H H H 93
32 2071502955 Sansyah Azhari Saleh A A H H H H H H A H H H H A 71
33 2071502963 Sulistiawati H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2071502971 Septi Chairinisa H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2071503037 Muhammad Yusuf Salman A A H H H H H H H H H H A H 79
36 2071503045 Amanda Mustofha Aji H H H H H S H H H H H H H H 100
37 2071503094 Dewa Agung Wijaya Nanda A H H A H H H H H H H H A H 79
38 2071503185 Muhamad Khoerul Kamal H H H H A H H H H H H H H H 93
39 2071503201 Mohamad Reyhan Nasich Saputra H H H H H H H H H H H I H H 100
40 2071503219 Abi Damara Putra Wahyu Gunawan I I H H I I H H H H H A A H 86
41 2071503243 Muhammad Farhan Darmawan A H H H H H H H H H H A I H 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: DA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-10-2022 1. Programming Televisi<br />
2. Pengertian Programming Televisi<br />
3. Kekuatan TV dibandingkan media lain<br />
4. TV Swasta dan kekuatan kapitalisme global<br />
5. Penonton adalah komoditas<br />
6. Kondisi industri televisi di dunia dan di Indonesia dengan kehadiran Internet<br />
7. Industri TV merambah Internet sebagai langkah awal konvergensi media<br />
8. Industri TV melirik Internet sebagai upaya agar tidak kehilangan pemirsa<br />
sekaligus potensi iklan

2 10-10-2022 Jenis Program TV & IMC

3 17-10-2022 Format acara TV & Peranan divisi sales di industri TV

4 24-10-2022 Program Daily<br />
Program Weekly<br />
Agency Periklanan

5 31-10-2022 - Sifat pemasaran program acara<br />
- Karakteristik program acara <br />
- Jenis pemasaran Media<br />
<br />


6 07-11-2022 Program TV Akusisi, Inhouse dan product2 periklanan di TV

7 14-11-2022 Planning, Organizing Program2 TV

8 21-11-2022 Target Audience televisi<br />
Siapa Penguasa remote tv<br />
Idealisme vs Income iklan

9 02-12-2022 UTS - Pengumpulan UTS di Kelas<br />
Soal sudah diberikan sebelumnya

10 12-12-2022 Public Relation

11 19-12-2022 Lanjutan Public Relaton <br />
dan Hubungan dengan Pemasaran program

12 26-12-2022 Advetorial TV

13 06-01-2023 Lembaga Sensor Film

14 09-01-2023 Rating dan Share
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: DA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2071500058 Yohanes Galih Widiatmoko 86 60 70 90 75 => B+
2 2071500090 Chani Tristiana 100 80 80 90 84 => A-
3 2071500249 Bilal Putra Ramadhan 100 80 70 70 73 => B
4 2071500314 Muhammad Rizki Alfandi 100 80 70 90 81 => A-
5 2071500645 Wildan Adil Hilba 86 80 70 75 75 => B+
6 2071500686 YUSTINUS KRISNA DWI WICAKSONO 93 80 70 70 73 => B
7 2071500827 Adira Dzaki Azizi 100 75 75 75 75 => B+
8 2071500876 Maulana Bayu Aji 100 80 75 70 75 => B+
9 2071500967 Tri Nurcayani 100 75 80 70 75 => B+

10 2071501163 Syalfaira Larasati Abadi 86 80 75 80 79 => B+
11 2071501189 Feriska Rainy Alfidha 100 80 80 75 78 => B+
12 2071501213 Sondy Ramadhani 93 60 75 80 73 => B
13 2071501221 Fadhil fabian Diwanata 86 60 70 70 67 => B-
14 2071501346 Muhammad Fachrudin 100 80 70 70 73 => B
15 2071501379 Ulil Dedek Eliyani 93 80 75 80 79 => B+
16 2071501395 Maria Jessica Leto 93 80 75 70 75 => B+
17 2071501593 Andito Pratomo 100 80 75 70 75 => B+
18 2071501692 Muhammad Caesar Afian Rahman 100 75 75 75 75 => B+
19 2071501759 Vicky Rifani Al Fariz 100 80 80 90 84 => A-
20 2071501866 Rassya Zamroni 93 80 80 80 80 => A-
21 2071501916 Mikho Fridolin Siahaan 86 80 70 65 71 => B
22 2071502047 Resha Febriyana Putri 100 89 89 89 89 => A
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23 2071502062 Liana Putri Gunawan 93 75 80 80 79 => B+
24 2071502153 Andrean Al Baehaki 100 80 65 75 74 => B
25 2071502294 Diaz Renanda Putra 100 80 75 80 79 => B+
26 2071502302 Rizki Chaerunnisa 93 75 75 80 77 => B+
27 2071502328 Mohammad Kevas Karifatnoor 86 80 75 75 77 => B+
28 2071502401 Arwanie 86 80 70 70 73 => B
29 2071502682 Muhammad Farrel Ramdhani 100 80 60 70 70 => B
30 2071502880 Cici Lestari 100 80 85 90 86 => A
31 2071502948 Adistiy Parliyani 93 75 80 75 77 => B+
32 2071502955 Sansyah Azhari Saleh 71 80 60 70 70 => B
33 2071502963 Sulistiawati 100 80 80 80 80 => A-
34 2071502971 Septi Chairinisa 100 80 90 95 89 => A
35 2071503037 Muhammad Yusuf Salman 79 80 80 80 80 => A-
36 2071503045 Amanda Mustofha Aji 100 80 60 70 70 => B
37 2071503094 Dewa Agung Wijaya Nanda 79 80 65 65 70 => B
38 2071503185 Muhamad Khoerul Kamal 93 80 70 65 71 => B
39 2071503201 Mohamad Reyhan Nasich Saputra 100 80 60 75 72 => B
40 2071503219 Abi Damara Putra Wahyu Gunawan 86 50 75 75 68 => B-
41 2071503243 Muhammad Farhan Darmawan 86 80 70 65 71 => B
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